[image: image1.png]

П Р И К А З

от  10.01.2022                                                                                                      №3
по основной деятельности

        Руководствуясь  приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 29.11.2017 №209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления» для обеспечения аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений,  лицевые счета которым открыты в Управлении финансов Администрации города Воткинска.

Приказываю:

1.Утвердить детализацию аналитического  учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений, лицевые счета которым открыты  в Управлении финансов Администрации города Воткинска (приложение).
2.Распространить действие настоящего приказа с 01.01.2022.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить: на  заместителя начальника Управления - начальника отдела сводного бюджетного планирования;  начальника отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета - главного бухгалтера.

Начальник Управления                                                                   Н.Г. Корпачева

Выданы экземпляры:
Семеновой Т.Е., Соломенниковой  Е.Б.
                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                         к приказу Управления финансов

                                                                                                     Администрации города Воткинска

                                                                                       от 10.01.2022   № 3
Детализация  аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений, лицевые счета которым открыты в Управлении финансов Администрации города Воткинска

	№
	Наименование показателя
	классификация

	доходов
	расходов

	КОСГУ
	допБК
	допБК
	КОСГУ

	1
	Доходы от собственности
	00000000000000000120
	2.120
	2.120

	2.
	Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
	00000000000000000130
	2.130
	2.130

	3.
	Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
	00000000000000000140
	2.140
	2.140

	4.
	Безвозмездные денежные поступления
	00000000000000000150
	2.150
	2.150

	5.
	Прочие  доходы
	00000000000000000180
	2.180
	2.180

	6.
	Уменьшение стоимости основных средств (доходы от операций с активами)
	00000000000000000410
	2.410
	2.410

	7.
	Уменьшение стоимости материальных запасов  (доходы от операций с активами)
	00000000000000000440
	2.440
	2.440

	8.
	Субсидии:

	Субсидии на выполнение

 муниципального задания
	00000000000000000130
	4.000
	4.000

	Субсидии на выполнение

 муниципального задания                           (остаток прошлых лет)
	00000000000000000130
	4.001
	4.001

	Субсидии на иные цели
	00000000000000000150
	5.000
	5.000

	Субсидии на иные цели                                    (остаток прошлых лет)
	00000000000000000150
	5.001
	5.001

	Субсидии на  осуществление капитальных вложений
	00000000000000000150
	6.000
	6.000

	Субсидии на  осуществление капитальных вложений (остаток прошлых лет)
	00000000000000000150
	6.001
	6.001

	9
	Поступление сумм задатков и залогов в обеспечение заявок на участие в конкурсе (аукционе)

(средства во временном распоряжении)
	00000000000000000 000
	3.000
	уменьшение дохода

	10.
	Увеличение внутренних долговых обязательств
	00000000000000000710
	2.710
	2.710

	11.
	Уменьшение внутренних долговых обязательств
	00000000000000000810
	2.810
	2.810

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА

ВОТКАКАР

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ